CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gởi:  Ban chủ nhiệm Khoa CÔNG NGHỆ THÔNG TIN &TT
Giáo viên cố vấn: (Thầy/Cô)…………………………………………
· Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . . .

· Chuyên ngành đào tạo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa . . . . Lớp:. . . . . . . . . . . .

· Ngày sinh: . . . . /. . . ./. . . . . .

· Nơi sinh: Huyện: . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tỉnh: . . . . . . . . . . . . . . . . . .
· Hộ khẩu trước khi vào trường: Xã (phường, thị trấn) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       Huyện (quận, thị xã, thành phố) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tỉnh/TP: . . . . . . . . . . . .

· Điện thoại liên lạc : . . . . . . . . . . . . . . .

· Trong thời gian qua tôi đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo. Nay tôi làm đơn này xin được xét tốt nghiệp. Rất mong được sự chấp thuận của Ban chủ nhiệm Khoa.

· Trân trọng kính chào.

Cần Thơ, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

      Người làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

(Kèm theo: - Chương trình chuyển đổi (nếu xét theo CTCĐ) ;

     - Đơn xin không tích lũy (nếu cần)

                  -  1 hình 3x4 (nhớ ghi họ tên, MASV, lớp, khóa)

KẾT QUẢ XÉT CỦA KHOA

· Sinh viên đã tích lũy được: . . . . . . . . . . tín chỉ.

ĐTBTL:………..
1. Đủ điều kiện tốt nghiệp:  (

 Đề nghị công nhận tốt nghiệp cho sinh viên.
2. Không đủ điều kiện tốt nghiệp  (
Lý do:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 Đề nghị không công nhận tốt nghiệp cho sinh viên.

Cần Thơ, ngày . . . . tháng . . . .năm 201..

TRƯỞNG KHOA DUYỆT

GVCV
(Ký, ghi họ tên)